[bookmark: _GoBack]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛЫКАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   16.10. 2017 года                                                                               № 50-П

Об утверждении среднесрочного финансового плана муниципального образования
Елыкаевское сельское поселение на 2018 год и плановый период   2019-2020 годы

В соответствии со статьями 169, 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в исполнение постановления администрации Елыкаевского сельского поселения от 16.10.2017 №49-П « Об утверждении Порядка разработки среднесрочного финансового плана муниципального образования Елыкаевское сельское поселение Кемеровского муниципального района», Администрация Елыкаевского сельского поселения

                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить среднесрочный финансовый план муниципального образования Елыкаевское сельское поселение на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы (приложение №1).
1. Настоящее постановление вступает в законную силу  после его  обнародования и подлежит опубликованию  на официальном Интернет-сайте администрации Елыкаевского сельского поселения.
1. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой .

И. О  Главы Елыкаевского
сельского поселения                                                           С. П. Ефремов

                                                                                                                                                  Приложение
                                                                                                                             к  Постановлению администрации
                                                                                                                             Елыкаевского сельского поселения
                                                                                                                             От 16.10.2017 № 50 - П

                                           Среднесрочный финансовый план
        Муниципального образования Елыкаевское сельское поселения на
                 2018 год и плановый период 2019-2020 годы

                                                                                                                      (тыс. руб.)
	  Наименование  показателей

	 Очередной   финансовый
                 год
	    Первый год планового периода
	   Второй год планового периода

	            2018
	              2019
	          2020

	1. Доходы, всего
	30170,0
	29373,0
	31027,0

	в том числе:

	1.1 налоговые доходы
	17956,0
	18848,0
	18848,0

	1.2 неналоговые доходы
	0
	0
	0

	1.3  безвозмездные поступления
	12214,0
	10525,0
	12179,0

	2. Расходы, всего
	30170,0
	29373,0
	31027,0

	3. Профицит (+), дефицит (-)
	0,00
	0,00
	0,00

	4. Муниципальный долг
	0,00
	0,00
	0,00

	- на начало года

	- на конец года

	5. Верхний предел муниципального внутреннего долга по состоянию на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом
	0,00
	0,00
	0,00

2